060-0042

札幌市中央区大通西４丁目１番地

㈱道銀商事　様

1234567890 3101HK03

 1/ 1

本店営業部
郵便返送先　事務センター
札幌市白石区東札幌３条１丁目
２－３３　東札幌道銀ビル　３Ｆ

帳票作成日　２０２２年　４月　１日

4H0118 220328 0000001#

Ｘ

1

いつも北海道銀行をご利用いただきまことにありがとうございます。
お取り扱いさせていただきましたご融資のお利息等の明細は
下記のとおりです。

年 月 日取扱日

ご　融　資　番　号 振　替　口　座　番　号科　目

お　取　引　日 最　終　期　日

次回利息お支払日 次回元金ご返済日

ご　返　済　金　額 お 取 引 後 残 高

利息内訳 元　本　金　額 利　息　計　算　期　間 日　数 利　率（％）月数利　息　額

利息額合計
手　数　料

戻し利息額
（単位　円）

お 支 払 利 息 計 算 書

取扱店

㈱道銀商事　様

２０２２ 　４ 　１

　　　　　　　　　　　株式会社北海道銀行　本店営業部

＜お問い合わせ先＞

　　　　　　　　　本店法人営業部
　ＴＥＬ　０１１－２３３－１１２８

融資当座貸越 １０１－３３３３３３３－１２３４５６７－１２３４５６７ １０１－当座預金－１２３４５６７

２０２２年　４月　１日 ２０２２年　６月３０日 　　　　　３０，０００，０００ 　　　　　２０，０００，０００

　　　　　　　　　　　 ２０２２年　６月３０日

　　　　１４６，０９５

※　お約束のご返済日を経過した場合には、遅延している元金に対して

　　遅延損害金利率を適用させていただくことがございます

戻し利息 　　　　１４６，０９５ 　　　　　３０，０００，０００ ２０２２年　４月　２日～２０２２年　６月３０日 　　　 　　　９０ 　１．９７５００

060-0042

札幌市中央区大通西４丁目１番地

㈱道銀商事　様

1234567890 3101HK03

 1/ 1

本店営業部
郵便返送先　事務センター
札幌市白石区東札幌３条１丁目
２－３３　東札幌道銀ビル　３Ｆ

帳票作成日　２０２２年　４月　１日

4H0118 220328 0000002#

Ｘ

1

ご 融 資 利 息 計 算 書

いつも北海道銀行をご利用いただきまことにありがとうございます。
お取り扱いさせていただきましたご融資のお利息等の明細は
下記のとおりです。

年 月 日取扱日

ご　融　資　番　号 振　替　口　座　番　号科　目

ご　融　資　日 最　終　期　日

次回利息お支払日 次回元金ご返済日 旧　貸　出　金　額旧　期　日旧取扱番号

ご　融　資　金　額 お 取 引 後 残 高

利息内訳 元　本　金　額 利　息　計　算　期　間 日　数 利　率（％）月数利　息　額

利息額合計
保　証　料

合　　　計
（単位　円）

控 除 費 用
取扱店

㈱道銀商事　様

２０２２ 　４ 　１

　　　　　　　　　　　株式会社北海道銀行　本店営業部

＜お問い合わせ先＞

　　　　　　　　　本店法人営業部
　ＴＥＬ　０１１－２３３－１１２８

手形貸付 １０１－４４４４４４４－１２３４５６７ １０１－普通預金－１２３４５６７

２０２２年　４月　１日 ２０２２年　９月３０日 　　　　　１０，０００，０００ 　　　　　１０，０００，０００

　　　　　　　　　　　 ２０２２年　９月３０日

　　　　　９９，０２０

印紙代　　　　　　　　　 　　　　　　２，０００

借入手形発行料　　　　　 　　　　　　　　６６０

　　　　１０１，６８０

約定利息 　　　　　９９，０２０ 　　　　　１０，０００，０００ ２０２２年　４月　１日～２０２２年　９月３０日 　　　 　　１８３ 　１．９７５００

060-0042

札幌市中央区大通西４丁目１番地

㈱道銀商事　様

1234567890 3101HK02

 1/ 1

本店営業部
郵便返送先　事務センター
札幌市白石区東札幌３条１丁目
２－３３　東札幌道銀ビル　３Ｆ

帳票作成日　２０２２年　４月　１日

4H0117 220318 0000001#

Ｘ

1

お 支 払 保 証 料 計 算 書

いつも北海道銀行をご利用いただきまことにありがとうございます。
お取り扱いさせていただきました保証料等の明細は下記のとおりです。

年 月 日取扱日

ご　融　資　番　号 振　替　口　座　番　号科　目

保証料内訳 保　証　金　額 保　証　料　計　算　期　間 日　数 保証料率（％）

保証料額合計

戻し保証料額
（単位　円）

月数保　証　料

お　取　引　日 保　証　期　限

ご返済金額 お取引後保証残高

保証債務消滅期限

次回保証料お支払日 次回元金ご返済日

取扱店

㈱道銀商事　様

２０２２ 　４ 　１

　　　　　　　　　　　株式会社北海道銀行　本店営業部

＜お問い合わせ先＞

　　　　　　　　　本店法人営業部
　ＴＥＬ　０１１－２３３－１１２８

支払承諾 １０１－１１１１１１１－１２３４５６７ １０１－当座預金－１２３４５６７

２０２２年　４月　１日 ２０２２年　４月　１日 ２０２２年１０月　１日

　　　　　１０，０００，０００ 　　　　　　　　　　　　　　０

　　　　　２５，０６８

戻し保証料 　　　　　２５，０６８ 　　　　　１０，０００，０００ ２０２２年　４月　２日～２０２２年１０月　１日 　　　 　　１８３ 　０．５００００

060-0042

札幌市中央区大通西４丁目１番地

㈱道銀商事　様

1234567890 3101HK02

 1/ 1

本店営業部
郵便返送先　事務センター
札幌市白石区東札幌３条１丁目
２－３３　東札幌道銀ビル　３Ｆ

帳票作成日　２０２２年　４月　１日

4H0117 220318 0000002#

Ｘ

1

保 証 料 計 算 書

いつも北海道銀行をご利用いただきまことにありがとうございます。
お取り扱いさせていただきました保証料等の明細は下記のとおりです。

年 月 日取扱日

ご　融　資　番　号 振　替　口　座　番　号科　目

保　証　日 保　証　期　限

保　証　金　額 お取引後保証残高

保証債務消滅期限

次回保証料お支払日 次回元金ご返済日

保証料内訳 保　証　金　額 保　証　料　計　算　期　間 日　数 保証料率（％）月数保　証　料

保証料額合計
保証料（協会等）

合　　　計
（単位　円）

控 除 費 用
取扱店

㈱道銀商事　様

２０２２ 　４ 　１

　　　　　　　　　　　株式会社北海道銀行　本店営業部

＜お問い合わせ先＞

　　　　　　　　　本店法人営業部
　ＴＥＬ　０１１－２３３－１１２８

支払承諾 １０１－２２２２２２２－１２３４５６７ １０１－当座預金－１２３４５６７

２０２２年　４月　１日 ２０２２年　９月３０日 ２０２３年　３月３１日

　　　　　１０，０００，０００ 　　　　　１０，０００，０００ 　　　　　　　　　　　 ２０２２年　９月３０日

　　　　　５０，０００

保証書発行手数料　　　　 　　　　　　２，２００

　　　　　５２，２２０

約定保証料 　　　　　５０，０００ 　　　　　１０，０００，０００ ２０２２年　４月　１日～２０２３年　３月３１日 　　　 　　３６５ 　０．５００００